DA INFORMAÇÃO LTDA. Objeto: Aquisição de 01 (um) Scanner 
Departamental sem mesa digitalizadora, através do processo de 
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 0036/2014, promovido pelo 
Conselho Federal de Medicina – processo 8454/2013. VALOR 
TOTAL: R$ 3.797,99 (três mil setecentos e noventa e sete reais, 
noventa e nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Atividade: Despesas Capitais. Rubrica: 62212449052. Elemento: 
Equipamentos Materiais de Informática. Rubrica: 3515. BASE 
LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. 
DATA DA ASSINATURA:

[...]

##ATO EXTRATO DE CONTRATO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: CRIAR SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COMÉCIO E SERVIÇOS 
LTDA-ME . Objeto: Aquisição de 08 (oito) Licenças Modalidade 
Microsoft Open. VALOR TOTAL: R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos  
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros serviços 
Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Aquisição de 
Sistemas Profissionais. Rubrica: 3449. BASE LEGAL: Lei 10.520 de 
17/07/2002. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 18 
setembro de 2014.

[...]

da Bahia. CONTRATADA: ADRIANO SILVA NASCIMENTO. 
Objeto: Prestação de serviços de Locação de 10 (dez) câmaras de 
segurança Patch Coard Coaxal, para armazenamento de imagens. 
VALOR MENSAL: R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais). 
VALOR ANUAL: R$ 5.520,00 (cinco mil quinhentos e vinte reais), 
ficando comprometidos R$ 1.840,00 (Exercício 2014) e R$ 3.680,00                
(Exercício 2015) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros 
serviços Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Serviços 
Técnicos Profissionais Pessoa Jurídica.